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5. Niedziela Wielkanocna     03-05-2026 r.

Dziś z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca od 16.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu,1.
a o 17.15 Nabożeństwo Eucharystyczne połączone z Majowym i PROCESJA.
Przez cały maj zapraszamy codziennie na Nabożeństwa Majowe do Matki Bożej: w dni2.
powszednie o 18.30, a w Niedziele o 17.30. Nabożeństwa Majowe ofiarujemy w tym roku
szczególnie o nowe i święte powołania do Służby Bożej w Kapłaństwie oraz
o potrzebne łaski dla Papieża Leona i naszego Biskupa Adriana.
W tym tygodniu jutro (4. maja) obchodzimy wspomnienie św. Floriana Męczennika, Patrona3.
Strażaków; w środę Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba, a w piątek Uroczystość św.
Stanisława BM Głównego Patrona Polski. Z racji Uroczystości 8. maja nie obowiązuje post
od pokarmów mięsnych. Tego dnia przypada także pierwsza rocznica wyboru Papieża Leona
XIV na Stolicę Piotrową.
W najbliższą środę o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o 18.00 Msza4.
św. z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na dalsze inwestycje w naszej Parafii.5.
Uroczystości Pierwszokomunijne odbędą się w tym roku w naszej Parafii w sobotę, 16. maja o6.
godz. 10.00 (Szkoła nr 5) i 12.00 (Szkoła nr 2). Do spowiedzi dzieci będą przystępowały według
ustalonego porządku, natomiast Rodziców, Rodzeństwo i Rodziny prosimy o wcześniejsze
skorzystanie ze Spowiedzi świętej w dni powszednie lub w Niedzielę.
Natomiast Rocznica zeszłorocznej Pierwszej Komunii świętej będzie w niedzielę, 17. maja
o godz. 13.00. Spowiedź i Próba przed Rocznicą: w sobotę, 16. maja o 16.00.
Przyszłoroczna Pierwsza Komunia Święta jest przewidziana na sobotę, 15. maja 2027.7.
Drodzy Rodzice i Dziadkowie – prosimy: zwracajcie uwagę na rozwój Wiary i przyjaźni8.
z Jezusem Waszych Dzieci i Wnuków, na ich regularny udział w niedzielnej Mszy świętej
i modlitwę w domu. Uroczystości Komunijne, choć są tak piękne, to nie miałyby żadnego sensu
bez Wiary i wewnętrznego zaangażowania. Jeśli dziecko zaraz po Komunii przestaje mieć
kontakt z Bogiem – jest to poważny grzech zaniedbania ze strony rodziców. Czas, który
spędzamy na spotkaniu z Bogiem na coniedzielnej Mszy świętej powinien dobrze kojarzyć się
dzieciom, jak i dorosłym i pozytywnie wpływać na nasze życie osobiste i rodzinne.
Ks. Paweł Conder zaprasza na Pielgrzymkę autokarową do Sokółki (miejsce Cudu9.
Eucharystycznego) i Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Białymstoku – w poniedziałek
11. maja. Informacje i zapisy u ks. Pawła Condera.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.10.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy Zmarłego:

śp. Stanisława PAWŁOWSKIEGO1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…


